
LIGNE 452 TRANSPORTEUR ORTET

TOULOUSE > BOUSSENS > SAINT-GIRONS > GUZET TEL 05 61 90 53 03

TOULOUSE > BOUSSENS > SAINT-GIRONS > GUZET VALABLE JUSQU'AU 30 Août 2020

LMMeJ V
x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

 ORTET (1) ORTET(1) ORTET (1) (3) ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET (4) ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET (4) ORTET ORTET ORTET ORTET

TOULOUSE Gare routière 15:25

Chaussée (Arrêt Tisséo) 15:40

Gironis (Arrêt Tisséo) 15:50

PORTET SUR GARONNE Centre Ccial 15:55

ROQUES SUR GARONNE Centre Ccial 16:00

MURET Mermoz - Gare SNCF 16:12

Niel 16:15

Debat Ponsan 16:25

MARTRES TOLOSANE Pyrénées 16:45

BOUSSENS Gare SNCF 07:15 08:25 10:20 13:50 14:55 16:25 17:00 17:50 18:45 19:20 20:20 21:25 08:25 10:20 13:50 16:25 18:45 20:20 21:25 08:25 10:20 16:25 18:45 21:25

ROQUEFORT SUR GARONNE Château 07:20 08:30 10:25 13:55 15:00 16:30 17:05 17:55 18:50 19:25 20:25 21:30 08:30 10:25 13:55 16:30 18:50 20:25 21:30 08:30 10:25 16:30 18:50 21:30

MAZERES Salat Nord 07:25 08:35 10:30 14:00 15:05 16:35 17:00 18:00 18:55 19:30 20:30 21:35 08:35 10:30 14:00 16:35 18:55 20:30 21:35 08:35 10:30 16:35 18:55 21:35

SALIES DU SALAT Office Tourisme 07:30 08:40 10:35 14:05 15:10 16:40 17:15 18:05 19:00 19:35 20:35 21:40 08:40 10:35 14:05 16:40 19:00 20:35 21:40 08:40 10:35 16:40 19:00 21:40

casino 07:31 08:41 10:36 14:06 15:11 16:41 17:16 18:06 19:01 19:36 20:36 21:41 08:41 10:36 14:06 16:41 19:01 20:36 21:41 08:41 10:36 16:41 19:01 21:41

MANE Mairie 07:35 08:45 10:40 14:10 15:15 16:45 17:20 18:10 19:05 19:40 20:40 21:45 08:45 10:40 14:10 16:45 19:05 20:40 21:45 08:45 10:40 16:45 19:05 21:45

HIS Village 07:38 08:48 10:43 14:12 15:17 16:48 17:23 18:13 19:08 19:43 20:43 21:48 08:48 10:43 14:12 16:48 19:08 20:43 21:48 08:48 10:43 16:48 19:08 21:48

CASTAGNEDE D117/D60F 07:40 08:50 10:45 14:15 15:20 16:50 17:25 18:15 19:10 19:45 20:45 21:50 08:50 10:45 14:15 16:50 19:10 20:45 21:50 08:50 10:45 16:50 19:10 21:50

LACAVE D117/D434 07:42 08:52 10:47 14:17 15:22 16:52 17:27 18:17 19:12 19:47 20:47 21:52 08:52 10:47 14:17 16:52 19:12 20:47 21:52 08:52 10:47 16:52 19:12 21:52

PRAT BONREPAUX 07:45 08:55 10:50 14:20 15:25 16:55 17:30 18:20 19:15 19:50 20:50 21:55 08:55 10:50 14:20 16:55 19:15 20:50 21:55 08:55 10:50 16:55 19:15 21:55

CAUMONT Eglise 07:50 09:00 10:55 14:25 15:30 17:00 17:35 18:25 19:20 19:55 20:55 22:00 09:00 10:55 14:25 17:00 19:20 20:55 22:00 09:00 10:55 17:00 19:20 22:00

LORP Eglise 07:54 09:04 10:59 14:29 15:34 17:04 17:39 18:29 19:24 19:59 20:59 22:04 09:04 10:59 14:29 17:04 19:24 20:59 22:04 09:04 10:59 17:04 19:24 22:04

SAINT LIZIER Pont 07:56 09:06 11:01 14:31 15:36 17:06 17:41 18:31 19:26 20:01 21:01 22:06 09:06 11:01 14:31 17:06 19:26 21:01 22:06 09:06 11:01 17:06 19:26 22:06

SAINT GIRONS Gare LEP Berges 07:58 09:08 11:03 14:32 15:37 17:08 17:43 18:32 19:28 20:03 21:03 22:08 09:08 11:03 14:32 17:08 19:28 21:03 22:08 09:08 11:03 17:08 19:28 22:08

Place des capots 08:00 09:10 09:10 11:05 14:35 15:40 17:10 17:45 18:35 19:30 20:05 21:05 22:10 09:10 09:10 11:05 14:35 17:10 19:30 21:05 22:10 09:10 09:10 11:05 17:10 19:30 22:10

LEP Camel 08:05 09:17 09:17 09:17 09:17

SEIX Place 09:35 09:35 09:35

OUST Pont 09:50 09:50 09:50

ERCE Mairie 10:00 10:00 10:00

AULUS LES BAINS Pont 10:10 10:10 10:10

GUZET Hötel Roc Blanc 10:45 10:45 10:45

Prat Mataou 10:48 10:48 10:48

(4) Circule du 21 décembre 2019 au 22 mars 2020

GUZET > SAINT-GIRONS > BOUSSENS > TOULOUSE
Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Aout

Me 1 S 1 D 1 Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x J 2 D 2 L 2 J 2 S 2 M 2 J 2 D 2

x x x V 3 L 3 M 3 V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x S 4 M 4 Me 4 S 4 L 4 J 4 S 4 M 4

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x D 5 Me 5 J 5 D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5

ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET (2) ORTET (3) ORTET (1) ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET (4) ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET ORTET (4) ORTET ORTET L 6 J 6 V 6 L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6

GUZET Prat Mataou 16:00 16:15 16:15 M 7 V 7 S 7 M 7 J 7 D 7 M 7 V 7

Hötel Roc Blanc 16:03 16:18 16:18 Me 8 S 8 D 8 Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8

AULUS LES BAINS Pont 16:30 16:45 16:45 J 9 D 9 L 9 J 9 S 9 M 9 J 9 D 9

ERCE Mairie 16:40 16:55 16:55 V 10 L 10 M 10 V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10

OUST Pont 16:53 17:00 17:00 S 11 M 11 Me 11 S 11 L 11 J 11 S 11 M 11

SEIX Place 16:55 17:10 17:10 D 12 Me 12 J 12 D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12

SAINT GIRONS LEP Camel 16:20 17:20 17:20 l l L 13 J 13 V 13 L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13

Place des capots 05:50 06:45 08:25 09:10 10:50 13:45 15:15 16:30 17:30 17:30 17:52 19:20 06:45 08:25 10:50 15:15 17:30 17:45 19:20 19:50 08:25 10:50 15:15 17:30 17:45 19:20 19:50 M 14 V 14 S 14 M 14 J 14 D 14 M 14 V 14

Gare LEP Berges 05:53 06:48 08:28 09:13 10:53 13:48 15:18 16:33 17:33 18:05 19:23 06:48 08:28 10:53 15:18 17:33 17:48 19:23 19:53 08:28 10:53 15:18 17:33 17:48 19:23 19:53 Me 15 S 15 D 15 Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15

SAINT LIZIER Pont 05:55 06:50 08:30 09:15 10:55 13:50 15:20 16:35 17:35 18:07 19:25 06:50 08:30 10:55 15:20 17:35 17:50 19:25 19:55 08:30 10:55 15:20 17:35 17:50 19:25 19:55 L 16 J 16 D 16 L 16 J 16 S 16 M 16 J 16 D 16

LORP Eglise 05:57 06:52 08:32 09:18 10:57 13:52 15:22 16:37 17:37 18:09 19:27 06:52 08:32 10:57 15:22 17:37 17:52 19:27 19:57 08:32 10:57 15:22 17:37 17:52 19:27 19:57 M 17 V 17 L 17 M 17 V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17

CAUMONT Eglise 06:00 06:55 08:35 09:23 11:00 13:55 15:25 16:40 17:40 18:12 19:30 06:55 08:35 11:00 15:25 17:40 17:55 19:30 20:00 08:35 11:00 15:25 17:40 17:55 19:30 20:00 Me 18 S 18 M 18 Me 18 S 18 L 18 J 18 S 18 M 18

PRAT BONREPAUX 06:05 07:00 08:40 09:25 11:05 14:00 15:30 16:45 17:45 18:17 19:35 07:00 08:40 11:05 15:30 17:45 18:00 19:35 20:05 08:40 11:05 15:30 17:45 18:00 19:35 20:05 J 19 D 19 Me 19 J 19 D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19

LACAVE D117/D434 06:08 07:05 08:43 09:28 11:08 14:03 15:33 16:48 17:48 18:20 19:38 07:05 08:43 11:08 15:33 17:47 18:03 19:38 20:08 08:43 11:08 15:33 17:47 18:03 19:38 20:08 V 20 L 20 J 20 V 20 L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20

CASTAGNEDE D117/D60F 06:11 07:06 08:46 09:30 11:11 14:06 15:36 16:51 17:51 18:23 19:41 07:06 08:46 11:11 15:36 17:50 18:06 19:41 20:11 08:46 11:11 15:36 17:50 18:06 19:41 20:11 S 21 M 21 V 21 S 21 M 21 J 21 D 21 M 21 V 21

HIS Village 06:13 07:08 08:48 09:33 11:13 14:08 15:38 16:53 17:53 18:25 19:43 07:08 08:48 11:13 15:38 17:53 18:08 19:43 20:13 08:48 11:13 15:38 17:53 18:08 19:43 20:13 D 22 Me 22 S 22 D 22 Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22

MANE Mairie 06:16 07:11 08:51 09:36 11:16 14:11 15:41 16:55 17:56 18:28 19:45 07:11 08:51 11:16 15:41 17:56 18:11 19:45 20:15 08:51 11:16 15:41 17:56 18:11 19:45 20:15 L 23 J 23 D 23 L 23 J 23 S 23 M 23 J 23 D 23

SALIES DU SALAT Casino 06:19 07:14 08:55 09:40 11:20 14:15 15:45 16:58 17:59 18:31 19:48 07:14 08:55 11:20 15:45 17:59 18:14 19:48 20:18 08:55 11:20 15:45 17:59 18:14 19:48 20:18 M 24 V 24 L 24 M 24 V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24

Office Tourisme 06:20 07:15 08:56 09:41 11:21 14:16 15:46 16:59 18:00 18:32 19:49 07:15 08:56 11:21 15:46 18:00 18:15 19:49 20:19 08:56 11:21 15:46 18:00 18:15 19:49 20:19 Me 25 S 25 M 25 Me 25 S 25 L 25 J 25 S 25 M 25

MAZERES Salat Nord 06:25 07:20 09:01 09:46 11:26 14:21 15:51 17:05 18:05 18:37 19:55 07:20 09:01 11:26 15:51 18:05 18:20 19:55 20:25 09:01 11:26 15:51 18:05 18:20 19:55 20:25 J 26 D 26 Me 26 J 26 D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26

ROQUEFORT SUR GARONNE Château 06:30 07:23 09:03 09:49 11:29 14:24 15:54 17:08 18:10 18:42 19:58 07:23 09:03 11:29 15:54 18:10 18:25 19:58 20:28 09:03 11:29 15:54 18:10 18:25 19:58 20:28 V 27 L 27 J 27 V 27 L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27

BOUSSENS Gare SNCF 06:35 07:30 09:10 09:55 11:35 14:30 16:00 17:15 18:15 18:47 20:05 07:30 09:10 11:35 16:00 18:20 18:30 20:05 20:35 09:10 11:35 16:00 18:20 18:30 20:05 20:35 S 28 M 28 V 28 S 28 M 28 J 28 D 28 M 28 V 28

MARTRES TOLOSANE Pyrénées 09:20 D 29 Me 29 S 29 D 29 Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29

MURET Debat Ponsan 09:40 L 30 J 30 L 30 J 30 S 30 M 30 J 30 D 30

Niel 09:45 M 31 V 31 M 31 D 31 V 31

Mermoz - Gare SNCF 09:50

ROQUES SUR GARONNE Centre Ccial 10:02

PORTET SUR GARONNE Centre Ccial 10:07 PERIODES SCOLAIRES

TOULOUSE Gironis (Arrêt Tisséo) 10:12 PETITES VACANCES 

Chaussée (Arrêt Tisséo) 10:17 ÉTÉ

Gare routière 10:40 INTERSAISON

(3) Circule uniquement durant les vacances de noël et de février toutes zones

(4) Circule du 21 décembre 2019 au 22 mars 2020

2019 2020

2020

PETITES VACANCES

INTERSAISON

PETITES VACANCES

SAMEDI DIMANCHE ET FÊTES

SAMEDI DIMANCHE ET FÊTES

ÉTÉ (juillet/août)

ORTET/452 (ex952)

JOURS LMMeJV

JOURS LMMeJV LMMeJV
PERIODES SCOLAIRES

(1) La desserte du point d'arrêt SAINT GIRONS LEP CAMEL est effectuée uniquement en période scolaire

(2) La desserte du point d'arrêt SAINT GIRONS LEP CAME est effectuée uniquement le vendredi en période scolaire

(1) La desserte du point d'arrêt SAINT GIRONS LEP CAMEL est effectuée uniquement en période scolaire

(2) La desserte du point d'arrêt SAINT GIRONS LEP CAME est effectuée uniquement le vendredi en période scolaire

ÉTÉ (juillet/août)

ORTET/452 (ex952)

PERIODES SCOLAIRES

INTERSAISON


